EDITAL N°. 108 DE 19 DE MARÇO DE 2024

CHAMADA para contratação temporária
de candidatos classificados em Processo
Seletivo Simplificado................................

 O Prefeito Municipal de Não-Me-Toque/RS, no uso de suas atribuições legais,
torna público que estão sendo chamados para contratação temporária, os candidatos
abaixo relacionados, classificados em Processo Seletivo Simplificado:

FUNÇÃO:OFICINEIRO
PSS 47/2024

EDITAL NÚMERO: 012/2024

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

TAINÃ SINARA SIMÕES 58º LUGAR

MAINARA CASSIA GOMIDES BERNARDI 59º LUGAR

DANIELA SIMIÃO GRIPA 60º LUGAR

LUCIANE JANICE DOS SANTOS 61º LUGAR

ANDRESSA VON BOROWSKY 62º LUGAR

AMANDA LAWALL 63º LUGAR

ELAINE TERESINHA SAMUEL 64º LUGAR

ROSELI DE FATIMA DA COSTA DOS SANTOS 65º LUGAR

ANA LAURA DE OLIVEIRA MALLMANN 66º LUGAR

LUCIARA BRUM DOS SANTOS 67º LUGAR

TANIMAR PEREIRA NUNES 68º LUGAR

NELIZE VERIDIANE DA VEIGA 69º LUGAR

ÂNGELA RODRIGUES BALBINOT 70º LUGAR

SOLANGE FÁTIMA DOS SANTOS ESTERIZ GOIASDEKI 71º LUGAR

LILIANE BOFF ZANONI SCHACHT 72º LUGAR

ALINE XAVIER NUNES 73º LUGAR

ITAMARA DOS SANTOS CASSIAMANI 74º LUGAR

IVANE MARIA DILL 75º LUGAR

SHEILA ANDREIS 76º LUGAR

ANDRIELE DE BARCELOS PUHL 77º LUGAR

ISABELLA HUPPES DE OLIVEIRA 78º LUGAR

INGRID MARTINS UEBEL 79º LUGAR

          Os candidatos deverão comparecer ao Setor de Recursos Humanos da Prefeitura
Municipal de Não-Me-Toque - RS, sito à Av. Alto Jacuí, nº. 840, em horário de
expediente, no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis, a contar da publicação do
presente Edital.

          Gabinete do Prefeito do Município de Não-Me-Toque/RS, em 19 de março de
2024.

Noeli Verônica Machry Santos
Secretária de Administração e Planejamento

que assina por delegação, conforme Decreto nº 386/2021

Registre-se e publique-se.

Noeli Verônica Machry Santos
Secretária de Administração e Planejamento

Certifico que o presente Edital foi publicado no Quadro
Mural da Prefeitura de 19.03.2024 a 02.04.2024

__________________________
                                                SA